Mi is irtuk meg igaz hitünk szerént szokott pecsétünkkel és kezünk irásával is 
megerősitvén. 
Datum anno, die, locoque ut supra. 

Also János mp. 

Hegyesi Andras Thordaliármegyének edgyik főbirája mp. 

Kívül, Számai Komáromi János  kezével:  Testimonium quaedam super relatione capitanei consortis. Nb. 
P. 

Más kézzel: Német kapitánné oblatioja Asszonyunk meggyógyitása (661. 
Benigni-gyüjtemény, 2. sz. fiák.  JA  TE  Ms 59. 52. 

158. 

Budai Mikity és Pásztohi György jelentése Apafi  Mihálynak  a generális inguisitioról 
Gyulafehérvár, 1685. október 30. 

Illustrissime ac Celsissime Princeps Domine Domine nobis naturaliter 
Clementissime! 

Fidelitatis fideliumque ac perpetuorum servitiorum nostrorum in gratiam 
Illustrissimae Celsitudinis Vestrae humillimam debitamque semper oblationem! 

Vestra clementer noverit Illustrissima Celsitudo, quod nos litteras eiusdem 
Illustrissimae Celsitudinis Vestrae compulsorias patter et attestatorias pro parte et 
in persona Generosi Domini Stephani Hegyesi de Boros Jenő causarum Celsitudinis 
Vestrae fiscalium in Transilvania directoris ratione officii sui confectas et emanatas, 
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nobisque inter alios eiusdem Illustrissimae Celsitudinis Vestrae humiles, fideles per-
petuosque servitores nominanter litteris in eisdem conscriptis praeceptorie sonantes 
et directas honore et obedientia quibus decuit receperimus in haec verba: 

Michael Apafi Dei gratia Princeps Transilvaniae partiumque Regni Hunga-
riae Dominus et Siculorum Comes etc. fidelibus nostris universis et singulis Egregiis, 
Nobilibus et Agilibus pariter etiam ignobilibus ac alterius cuiusvis status, bonae 
tamen, honestaeque famae et condicionis utriusque sews hominibus ubivis in 
ditione nostra constitutis et commorantibus, praesentes nostras visuris salutem et 
gratiam nostram. Exponitur nobis in persona Generosi Stephani Hegyesi de Boros 
Jenő, causarum nostrarum fiscalium in Transilvania directoris ratione officii sui, 
qualiter idem medio vestri ratione et praetextu certorum quorundam negotiorum 
dicti officii sui coram declaratione, in praesentia Egregiorum, Nobilium et Agilium 
vicecomitum, iudicum, viceiudicum nobifium iuratorumque assessorum ac notario-
rum sedriarum Albensis Transilvaniae, de Kaki-111a, Thordensis, Colosiensis, 
Dobocensis, Hunyadiensis, Krasznensis, Szolnak utriusque Interioris videlicet et 
Mediocris, Maramarosiensis et de Zarand comitatuum; viceiudicum item regiorum 
caeterorumque iuratorum assessorum ac notariorum sedium Maros, Aranyos et 
Udvarhely, filialiumque huius Keresztur et Bardocz trium insuper, Sepsi videlicet 
Kezdique et Orbai, Csik item utriusque Gyergyó et Kászon ac Miklósvár pruden-
tium deinde ac circumspectorum magistrorum civium regiorum primariorumque ac 
sedium iudicum, ut et caeterorum iuratorum civium, senatorum ac notariorum, 
Szeben, Brassó, Besztercze, Segesvár, Szászsebes, Medgyes, Szászváros, NagySink, 
Ujegyháza, Szerdahely, et de Kőhalom; Marosvásárhely item et Udvarhely sic 
dictarum sedium, civitatumque et oppidorum nostrorum Siculicalium et Saxoni-
calium: ductorum tandem nobilium iuratorum assessorum ac notariorum civitatum 
et oppidorum Fejérvár, Kolosvár, Nagyenyed,  Dós, 'Thordaque et Alvincz. Nec non 
vicecapitaneorum ceaterorumque iuratorum, assessorum ac notariorum sedriarum 
nobilium arcium nostrarum Fogaras et Kővár districtuumque earundem ut et 
Michaelis Budai, Gregorii Gálfalvi, Georgii Pásztohi, Beniaminis Telegdi, Joannis, 
Petri et Josephi Dobai, Pauli Gálfi, Georgii Maróthi, Joannis Galambfalvi, 
Samuelis Pécsi, Pauli Bakó, ac Michaelis Hegyesi, tabulae nosrae iudiciariae scriba-
rum ac iuratorum notariorum e curia nostra per nos ad id specialiter exmissorum 
hominum videlicet nostrorum pro iuris dicti officii sui tuitione ac defensione 
quasdam fassiones et attestationes celebrari facere vellet iure admittente. Cum 
autem veritatis fassio iusitiaeque recognitio nemini sit abneganda: proinde vobis 
harum serie committimus et mandamus firmiter, ut dum et quandocunque cum 
praesentibus simul vet divisim fueritis requisiti, statim vos sub onere singularum 
sedecim marcharum gravis ponderis, per eos, quorum interest seu intererit irremisi-
biliter exigendarum ad diem et locum per dictum exponentem vet hominem eius ad 
id transmittendum vobis praefigendum, in praesentia dictorum hominum nostro-
rum regiorum, per dictum exponentem ad id deputandorum personaliter accedere 
ibique ad fidem vestram deo debitam, qualiscunque vobis de et super rebus coram 
interrogante constiterit certitudo veritatis, suo modo dicere, fated et attestari modis 
omnibus debeatis et teneamini. Super quibus quidem fassionibus et attestationibus 
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vestris, literas tandem per praefatos homines nostros sub sigillis subscriptioni-
busque suis fide eorum mediante conscribendas, annotato exponenti iure praedicti 
officii sui uberiori futuram ad cautelam necessarias extradari volumus et iubemus 
communi iustitia et aequitate suadente. Secus non facturi. Praesentibus perlectis 
exhibenti restitutis.